
大会コード 22170506

： 令和４(２０２２)年５月２１日（土）
： 長野市営陸上競技場（競技場コード 172070）
： 北信地区陸上競技協会　長野市陸上競技協会
： 長野市　(公財)長野市スポーツ協会
： 小林 靖志
： 浦野 義忠
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録

■グラウンドコンディション

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス 試合放棄

■失格の略号の説明
他の競技者を妨害した(TR17.2.2)

第39回 長野県小学生陸上競技大会
北信地区予選会

記 録 集
期 日
会 場
主 催

種目 ラウンド 記録 氏名(学年) 所属 従来の記録チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

後 援
総 務
審 判 長
記録・情報主任

記録の種類 クラス

長野市陸上教室 3:01.69
大会新 女5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1741点 宮下 紗里那(6) 坂城JAC 1415点
大会新 男5・6年 1000m 決勝  2:59.61 佐藤 新太(6)

(m/s) (℃) (%)

屋代小 1415点

時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候

大会新 女5・6年 ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 決勝 1560点 吉里 倖心(6)

(m/s) (℃) (%)
風向 風速 気温 湿度

12:00 雨 南南西 2.1 18.4 72.709:30 雨 南 0.9 17.2 78.4

62.111:00 曇り 南南西 3.1 18.2 77.8
13:00 曇り 南 2.3 18.9 71.110:00 雨 南 0.5 17.4 78.9

〇 ✖ － ｒ

Ｔ４

14:00 曇り 南南西 1.5 19.5



第39回長野県小学生陸上競技大会北信地区予選会 審判長 浦野 義忠

【開催日】 2022年5月21日(土) 記録主任 瀧沢 佳生
【主催団体】 北信地区陸上競技協会

決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/21 男子3年 小泉 風愛斗(3) 17.11 小林 里穏(3) 17.18 高森 瑛太(3) 木島平小 17.50 櫻田 凰峨(3) 17.72 樋口 向陽(3) 17.77 安藤 善(3) 17.82 根津 輝貴(3) 18.04

100m 屋代小 城山小 藤澤 輔(3) 栗ｶﾞ丘小 城山小 栄小 城山小 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 5/21 男子4年 唐澤 智紀(4) 15.45 唐澤 達紀(4) 15.67 髙木 大葵(4) 15.72 牧 大聖(4) 15.92 宮川 凌(4) 青木島小 16.11 廣田 虹(4) 16.24 樋口 湊斗(4) 16.52

100m 埴生小 埴生小 小山小 高山小 高橋 颯太(4) 長野市陸上教室 青木島小 栄小

 5/21 男子5年 佐野 蒼生(5) 14.76 徳竹 凌太(5) 15.19 六塚 勇太(5) 15.20 廣田 一(5) 15.51 竹本 龍輝(5) 栗ｶﾞ丘小 15.61 小林 勇翔(5) 15.78 竹前 龍人(5) 15.86

100m 城山小 栗ｶﾞ丘小 木島小 青木島小 阪田 悠斗(5) 長野市陸上教室 長野市陸上教室 日滝小

 5/21 男子6年 吾妻 啓志(6) 13.88 関本 創介(6) 14.08 尾崎 慶次(6) 14.97 玉井 誠士(6) 15.30 田中 聖也(6) 15.35 黒田 遼(6) 15.36 牧 煌大(6) 15.56 尾崎 大輔(6) 15.75

100m 坂城JAC 仁礼小 坂城JAC 長野市陸上教室 仁礼小 長野市陸上教室 高山小 坂城JAC

 5/21 男子5･6年 佐藤 新太(6) 2:59.61 中村 蒼太(6) 3:15.33 髙畑 陽奏(6) 3:20.72 増田 渓一朗(5) 3:24.04 堀内 陸希(5) 3:24.72 山本 湧心(6) 3:25.08 吉川 銘二(5) 3:25.22 永沢 奏真(6) 3:25.27

1000m 長野市陸上教室 GR 戸上ｼﾞｭﾆｱ 長野市陸上教室 旭ヶ丘小 長野市陸上教室 木島小 戸上ｼﾞｭﾆｱ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5/21 男子3年  -1.2 松原 惇貴(3) 14.77 中島 明澄真(3) 15.14 春日 大空(3) 15.48 三沢 暉一(3) 16.18

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 埴生小 埴生小 長野市陸上教室

 5/21 男子4年  -0.7 荒井 駿汰(4) 12.74 伊藤 望騎(4) 13.02 仲條 朱瑛(4) 15.89

60mH(0.600-6.0m) 埴生小 千曲東小 埴生小

 5/21 男子5･6年 宮澤 宏旭(5) 1243 岸田 翔(5) 1056 長坂 昇英(5) 738

コンバインドA 埴生小 埴生小 埴生小

 5/21 男子5･6年 片貝 怜雄(6) 1758 佐藤 晴大(6) 1744 村石 夏凪汰(5) 1708 白石 圭人(6) 1672 深澤 暖人(6) 1618 佐藤 彗七(5) 1545 小林 舜季(5) 1389 山嵜 礼大(5) 1201

コンバインドB 屋代小 日滝小 日滝小 篠ﾉ井東小 日滝小 日滝小 木島平小 木島平小



決勝 5月21日 12:30

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    15.12 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2011        

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -2.8

 1 小泉 風愛斗(3)     17.11  1 櫻田 凰峨(3)     17.72 
ｺｲｽﾞﾐ ﾌｳﾄ 屋代小 ｻｸﾗﾀﾞ ｵｳｶﾞ 城山小

 2 小林 里穏(3)     17.18  2 安藤 善(3)     17.82 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｵﾝ 城山小 ｱﾝﾄﾞｳ ｾﾞﾝ 城山小

 3 藤澤 輔(3)     17.50  3 伊藤 七海(3)     18.24 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾀｽｸ 栗ｶﾞ丘小 ｲﾄｳ ﾅﾅﾐ 千曲東小

 4 内堀 貴心(3)     18.78  4 堀田 雄生(3)     19.32 
ｳﾁﾎﾞﾘ ｷｼﾝ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾎｯﾀ ﾕｳｾｲ 木島小

 5 谷川 寿丸(3)     18.84  5 山田 駿介(3)     19.32 
ﾀﾆｶﾜ ｼﾞｭﾏﾙ 信大附属長野小 ﾔﾏﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 栄小

 6 久保田 和馬(3)     21.31  6 返町 直史(3)     19.41 
ｸﾎﾞﾀ ｶｽﾞﾏ 木島小 ｿﾁﾏﾁ ﾅｵｼ 長野市陸上教室

  武田 昊空(3)       7 芳川 明輝(3)     19.53 
ﾀｹﾀﾞ ｿﾗ 寺尾小 ﾖｼｶﾜ ﾄﾓｷ 千曲東小

  岸田 悠士(3)        須藤 礼貴(3)      
ｷｼﾀﾞ ﾕｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ ｽﾄﾞｳ ﾉﾘﾀｶ NDFｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 -1.1

 1 高森 瑛太(3)     17.50 
ﾀｶﾓﾘ ｴｲﾀ 木島平小

 2 樋口 向陽(3)     17.77 
ﾋｸﾞﾁ ｺｳﾖｳ 栄小

 3 根津 輝貴(3)     18.04 
ﾈﾂ ｺｳｷ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 4 小林 学矢(3)     19.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾔ 長野市陸上教室

 5 返町 悠真5年100m     19.28 
ｿﾁﾏﾁ ﾕｳﾏ 長野市陸上教室

 6 小林 巧実(3)     19.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 長野市陸上教室

  岡村 歩樹(3)      
ｵｶﾑﾗ ｱﾕｷ 青木島小

   1 小泉 風愛斗(3) 屋代小     17.11 (-1.5)   1   1
   2 小林 里穏(3) 城山小     17.18 (-1.5)   1   2
   3 高森 瑛太(3) 木島平小     17.50 (-1.1)   3   1
   3 藤澤 輔(3) 栗ｶﾞ丘小     17.50 (-1.5)   1   3
   5 櫻田 凰峨(3) 城山小     17.72 (-2.8)   2   1
   6 樋口 向陽(3) 栄小     17.77 (-1.1)   3   2
   7 安藤 善(3) 城山小     17.82 (-2.8)   2   2
   8 根津 輝貴(3) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     18.04 (-1.1)   3   3
   9 伊藤 七海(3) 千曲東小     18.24 (-2.8)   2   3
  10 内堀 貴心(3) NDFｼﾞｭﾆｱ     18.78 (-1.5)   1   4
  11 谷川 寿丸(3) 信大附属長野小     18.84 (-1.5)   1   5
  12 小林 学矢(3) 長野市陸上教室     19.16 (-1.1)   3   4
  13 返町 悠真(3) 長野市陸上教室     19.28 (-1.1)   3   5
  14 堀田 雄生(3) 木島小     19.32 (-2.8)   2   4
  14 山田 駿介(3) 栄小     19.32 (-2.8)   2   5
  16 返町 直史(3) 長野市陸上教室     19.41 (-2.8)   2   6
  17 芳川 明輝(3) 千曲東小     19.53 (-2.8)   2   7
  18 小林 巧実(3) 長野市陸上教室     19.89 (-1.1)   3   6
  19 久保田 和馬(3) 木島小     21.31 (-1.5)   1   6
    岡村 歩樹(3) 青木島小          (-1.1)DQ   3    
    武田 昊空(3) 寺尾小          (-1.5)DNS   1    
    岸田 悠士(3) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-1.5)DNS   1    
    須藤 礼貴(3) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-2.8)DNS   2    

男子3年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5   150 3   144

所属名 記録／備考
4    51 9   152

ﾚｰﾝ No. 氏  名

3    25 2   341

8    71 8   202

7   346

7   111 4   217
DNS

9    14 5    22
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   190 7    44

6   338 6   291

5   196

3    45

2   326

4   292

8   262

6   259

  152
   45
  144

DQ(T4)

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 組 順位
   51
  150
  346
   71

記録（風） 備考

   22

  326
  202
   25
  190
  259
  292
  341
   44
  291
  217
  262
  338
  196
  111
   14



決勝 5月21日 12:50

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.67 野沢 佑太                    長野市陸上教室   2012        

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -1.3

 1 ハービー 友樹(4)     16.65  1 太田 晴貴(4)     17.49 
ﾊｰﾋﾞｰ ﾄﾓｷ 城山小 ｵｵﾀ ﾊﾙｷ 栗ｶﾞ丘小

 2 阪田 智希(4)     16.68  2 長野 勇太(4)     17.85 
ｻｶﾀ ﾄﾓｷ 小山小 ﾅｶﾞﾉ ﾕｳﾀ 小山小

 3 早野 伶音(4)     17.42  3 髙野 朔(4)     17.92 
ﾊﾔﾉ ﾚｵﾝ 坂城JAC ﾀｶﾉ ｻｸ 小山小

 4 半藤 湊(4)     17.44  4 浦沢 航平(4)     18.11 
ﾊﾝﾄﾞｳ ﾐﾅﾄ 栗ｶﾞ丘小 ｳﾗｻﾜ ｺｳﾍｲ 千曲東小

 5 村石 悠輔(4)     18.99  5 北川原 諒(4)     18.82 
ﾑﾗｲｼ ﾕｳｽｹ 小山小 ｷﾀｶﾞﾜﾗ ﾘｮｳ 小山小

  玉木 椋(4)       6 山本 哲平(4)     19.16 
ﾀﾏｷ ﾘｮｳ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾔﾏﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ 長野市陸上教室

  養田 優真(4)       7 竹内 歩(4)     19.92 
ﾖｳﾀﾞ ﾕｳﾏ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 千曲東小

[ 3組] 風速 -1.7 [ 4組] 風速 -1.4

 1 宮川 凌(4)     16.11  1 牧 大聖(4)     15.92 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾘｮｳ 青木島小 ﾏｷ ﾀｲｾｲ 高山小

 2 中島 颯太(4)     17.72  2 樋口 湊斗(4)     16.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾋｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 栄小

 3 長谷部 翔(4)     17.79  3 小松 新(4)     17.15 
ﾊｾﾍﾞ ｼｮｳ 長野市陸上教室 ｺﾏﾂ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 4 西堀 源太(4)     17.81  4 高橋 速人(4)     17.27 
ﾆｼﾎﾞﾘ ｹﾞﾝﾀ 井上小 ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 青木島小

 5 清水 湊太(4)     17.92  5 松田 凌佑(4)     17.28 
ｼﾐｽﾞ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ﾏﾂﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 長野市陸上教室

 6 小野沢 道文(4)     17.94  6 大塚 友希(4)     17.30 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾐﾁﾌﾐ 木島平小 ｵｵﾂｶ ﾄﾓｷ 戸狩小

 7 折橋 義仁(4)     18.00  7 下山 光祐(4)     19.00 
ｵﾘﾊｼ ﾖｼﾋﾄ 長野市陸上教室 ｼﾓﾔﾏ ｺｳｽｹ 長野市陸上教室

[ 5組] 風速 -1.1 [ 6組] 風速 -2.2

 1 高橋 颯太(4)     16.11  1 唐澤 智紀(4)     15.45 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ｶﾗｻﾜ ﾄﾓｷ 埴生小

 2 小市 朝都(4)     16.94  2 唐澤 達紀(4)     15.67 
ｺｲﾁ ｱｻﾄ 長野市陸上教室 ｶﾗｻﾜ ﾀﾂｷ 埴生小

 3 小林 翔(4)     17.42  3 髙木 大葵(4)     15.72 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳ 長野市陸上教室 ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｷ 小山小

 4 藤木 英哲(4)     17.54  4 廣田 虹(4)     16.24 
ﾌｼﾞｷ ｴｲﾃﾂ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾋﾛﾀ ﾆｼﾞ 青木島小

 5 白川 晴太(4)     17.91  5 横田 悠歩(4)     16.63 
ｼﾗｶﾜ ｾｲﾀ 長野市陸上教室 ﾖｺﾀ ﾕｳﾎ 城山小

 6 佐藤 綸太(4)     18.84  6 雪入 陽希(4)     18.05 
ｻﾄｳ ｶﾝﾀ 日滝小 ﾕｷｲﾘ ﾊﾙｷ 保科小

  牧野内 春翔(4)      
ﾏｷﾉｳﾁ ﾊﾙﾄ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

男子4年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5   128 6   133

所属名 記録／備考
3   143 2    67

ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   104 4   142

7   131 8   138

8    73 3   204

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4    15 5   249

6   283 8    46

DNS
6    27 7   216

7   197 6    88
No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   285 7   257

2   270 2   267

5    38 5   198

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3   354 3

No. 氏  名 所属名 記録／備考

   76

8   273 4   227

4   236 4   177

5   332 6   201

7   307 3   321

6   256 2   176

8   265 5   140

2   290 7   145

3   333
DNS



   1 唐澤 智紀(4) 埴生小     15.45 (-2.2)   6   1
   2 唐澤 達紀(4) 埴生小     15.67 (-2.2)   6   2
   3 髙木 大葵(4) 小山小     15.72 (-2.2)   6   3
   4 牧 大聖(4) 高山小     15.92 (-1.4)   4   1
   5 宮川 凌(4) 青木島小     16.11 (-1.7)   3   1
   5 高橋 颯太(4) 長野市陸上教室     16.11 (-1.1)   5   1
   7 廣田 虹(4) 青木島小     16.24 (-2.2)   6   4
   8 樋口 湊斗(4) 栄小     16.52 (-1.4)   4   2
   9 横田 悠歩(4) 城山小     16.63 (-2.2)   6   5
  10 ハービー 友樹(4) 城山小     16.65 (-1.3)   1   1
  11 阪田 智希(4) 小山小     16.68 (-1.3)   1   2
  12 小市 朝都(4) 長野市陸上教室     16.94 (-1.1)   5   2
  13 小松 新(4) 長野市陸上教室     17.15 (-1.4)   4   3
  14 高橋 速人(4) 青木島小     17.27 (-1.4)   4   4
  15 松田 凌佑(4) 長野市陸上教室     17.28 (-1.4)   4   5
  16 大塚 友希(4) 戸狩小     17.30 (-1.4)   4   6
  17 早野 伶音(4) 坂城JAC     17.42 (-1.3)   1   3
  17 小林 翔(4) 長野市陸上教室     17.42 (-1.1)   5   3
  19 半藤 湊(4) 栗ｶﾞ丘小     17.44 (-1.3)   1   4
  20 太田 晴貴(4) 栗ｶﾞ丘小     17.49 (-1.3)   2   1
  21 藤木 英哲(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     17.54 (-1.1)   5   4
  22 中島 颯太(4) 長野市陸上教室     17.72 (-1.7)   3   2
  23 長谷部 翔(4) 長野市陸上教室     17.79 (-1.7)   3   3
  24 西堀 源太(4) 井上小     17.81 (-1.7)   3   4
  25 長野 勇太(4) 小山小     17.85 (-1.3)   2   2
  26 白川 晴太(4) 長野市陸上教室     17.91 (-1.1)   5   5
  27 髙野 朔(4) 小山小     17.92 (-1.3)   2   3
  27 清水 湊太(4) 長野市陸上教室     17.92 (-1.7)   3   5
  29 小野沢 道文(4) 木島平小     17.94 (-1.7)   3   6
  30 折橋 義仁(4) 長野市陸上教室     18.00 (-1.7)   3   7
  31 雪入 陽希(4) 保科小     18.05 (-2.2)   6   6
  32 浦沢 航平(4) 千曲東小     18.11 (-1.3)   2   4
  33 北川原 諒(4) 小山小     18.82 (-1.3)   2   5
  34 佐藤 綸太(4) 日滝小     18.84 (-1.1)   5   6
  35 村石 悠輔(4) 小山小     18.99 (-1.3)   1   5
  36 下山 光祐(4) 長野市陸上教室     19.00 (-1.4)   4   7
  37 山本 哲平(4) 長野市陸上教室     19.16 (-1.3)   2   6
  38 竹内 歩(4) 千曲東小     19.92 (-1.3)   2   7
    玉木 椋(4) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-1.3)DNS   1    
    養田 優真(4) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-1.3)DNS   1    
    牧野内 春翔(4) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少          (-1.1)DNS   5    

組 順位No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子4年

100m
タイムレース

順位
  177
  176
  140
   88
  197
  236
  201
   46
  145
  143
  128
  256
  257
  198
  267
   76
  104
  265
   73
   67
  332
  283
  285
   38
  133
  290
  142

  249
  216
   15
   27
  333

  270
  354
  273
  321
  204
  138
  307
  131
  227



決勝 5月21日 10:40

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    14.00 松橋 大夢                    スポコミ東北     2008        

[ 1組] 風速 -3.0 [ 2組] 風速 -0.7

 1 六塚 勇太(5)     15.20  1 小林 勇翔(5)     15.78 
ﾑﾂﾂﾞｶ ﾕｳﾀ 木島小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 2 内山 瑛太(5)     15.98  2 小林 結人(5)     16.92 
ｳﾁﾔﾏ ｴｲﾀ 塩崎小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 3 山口 一之助(5)     16.92  3 霜田 嶺(5)     16.96 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｲﾁﾉｽｹ 城山小 ｼﾓﾀﾞ ﾚｲ 小山小

 4 岩木 康平(5)     17.12  4 木村 力也(5)     17.41 
ｲﾜｷ ｺｳﾍｲ 坂城JAC ｷﾑﾗ ﾘｷﾔ 日滝小

 5 丸山 湊(5)     17.69  5 小澤 琉来(5)     18.22 
ﾏﾙﾔﾏ ﾐﾅﾄ 小山小 ｵｻﾞﾜ ﾘｸ 井上小

 6 柿﨑 遥太(5)     17.73   渋坂 勇人(5)      
ｶｷｻﾞｷ ﾖｳﾀ 小山小 ｼﾌﾞｻｶ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 7 清野 健心(5)     19.95   塩川 颯大(5)      
ｷﾖﾉ ｹﾝｼﾝ 信大附属長野小 ｼｵｶﾜ ﾊﾔﾄ 坂城JAC

[ 3組] 風速 -2.4 [ 4組] 風速 -1.6

 1 羽生田 響哉(5)     16.14  1 竹本 龍輝(5)     15.61 
ﾊﾆｳﾀﾞ ｷｮｳﾔ 日滝小 ﾀｹﾓﾄ ﾘｭｳｷ 栗ｶﾞ丘小

 2 中澤 佳二郎(5)     16.66  2 武内 優弥(5)     16.16 
ﾅｶｻﾞﾜ ｹｲｼﾞﾛｳ 長野市陸上教室 ﾀｹｳﾁ ﾏｻﾔ 高山小

 3 吉澤 達也(5)     16.81  3 岩井 涼真(5)     16.21 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾀﾂﾔ 栗ｶﾞ丘小 ｲﾜｲ ﾘｮｳﾏ 井上小

 4 富井 陽友(5)     16.91  4 清水 結翔(5)     16.29 
ﾄﾐｲ ﾊﾙﾄ 飯山小 ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ 井上小

 5 宮野 晴太(5)     17.08  5 武内 駿門(5)     16.39 
ﾐﾔﾉ ﾊﾙﾀ 栗ｶﾞ丘小 ﾀｹｳﾁ ﾊﾔﾄ 高山小

 6 三浦 隼颯(5)     17.35  6 丸山 紘史(5)     16.49 
ﾐｳﾗ ﾊﾔﾃ 井上小 ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾌﾐ 保科小

  大村 透和(5)       7 浦野 獅矢(5)     16.55 
ｵｵﾑﾗ ﾄｳﾜ 栗ｶﾞ丘小 ｳﾗﾉ ﾗｲﾔ 日滝小

[ 5組] 風速 -1.4

 1 佐野 蒼生(5)     14.76 
ｻﾉ ｱｵｲ 城山小

 2 徳竹 凌太(5)     15.19 
ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 栗ｶﾞ丘小

 3 廣田 一(5)     15.51 
ﾋﾛﾀ ｲﾁ 青木島小

 4 阪田 悠斗(5)     15.61 
ｻｶﾀ ﾕｳﾄ 長野市陸上教室

 5 竹前 龍人(5)     15.86 
ﾀｹﾏｴ ﾘｭｳｼﾞﾝ 日滝小

 6 伊藤 晴琉(5)     15.89 
ｲﾄｳ ﾊﾙ 日滝小

 7 横田 桂馬(5)     16.76 
ﾖｺﾀ ｹｲﾏ 井上小

男子5年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5    49 4   261

所属名 記録／備考
3   342 8   264

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   147 5   130

6   123 3    36

2    94 2   314

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

4   122 6   254

5   284 4    87

DNS
8   189 7    90

4   303 7    69
No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   317 5    37

8    58 3    31

3    33 2   320

6    61 6    86

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  200

2    68 8   304
DNS

8   302

7   146

4    72

5

2   244

6   312

3    30



   1 佐野 蒼生(5) 城山小     14.76 (-1.4)   5   1
   2 徳竹 凌太(5) 栗ｶﾞ丘小     15.19 (-1.4)   5   2
   3 六塚 勇太(5) 木島小     15.20 (-3.0)   1   1
   4 廣田 一(5) 青木島小     15.51 (-1.4)   5   3
   5 竹本 龍輝(5) 栗ｶﾞ丘小     15.61 (-1.6)   4   1
   5 阪田 悠斗(5) 長野市陸上教室     15.61 (-1.4)   5   4
   7 小林 勇翔(5) 長野市陸上教室     15.78 (-0.7)   2   1
   8 竹前 龍人(5) 日滝小     15.86 (-1.4)   5   5
   9 伊藤 晴琉(5) 日滝小     15.89 (-1.4)   5   6
  10 内山 瑛太(5) 塩崎小     15.98 (-3.0)   1   2
  11 羽生田 響哉(5) 日滝小     16.14 (-2.4)   3   1
  12 武内 優弥(5) 高山小     16.16 (-1.6)   4   2
  13 岩井 涼真(5) 井上小     16.21 (-1.6)   4   3
  14 清水 結翔(5) 井上小     16.29 (-1.6)   4   4
  15 武内 駿門(5) 高山小     16.39 (-1.6)   4   5
  16 丸山 紘史(5) 保科小     16.49 (-1.6)   4   6
  17 浦野 獅矢(5) 日滝小     16.55 (-1.6)   4   7
  18 中澤 佳二郎(5) 長野市陸上教室     16.66 (-2.4)   3   2
  19 横田 桂馬(5) 井上小     16.76 (-1.4)   5   7
  20 吉澤 達也(5) 栗ｶﾞ丘小     16.81 (-2.4)   3   3
  21 富井 陽友(5) 飯山小     16.91 (-2.4)   3   4
  22 小林 結人(5) 長野市陸上教室     16.92 (-0.7)   2   2
  22 山口 一之助(5) 城山小     16.92 (-3.0)   1   3
  24 霜田 嶺(5) 小山小     16.96 (-0.7)   2   3
  25 宮野 晴太(5) 栗ｶﾞ丘小     17.08 (-2.4)   3   5
  26 岩木 康平(5) 坂城JAC     17.12 (-3.0)   1   4
  27 三浦 隼颯(5) 井上小     17.35 (-2.4)   3   6
  28 木村 力也(5) 日滝小     17.41 (-0.7)   2   4
  29 丸山 湊(5) 小山小     17.69 (-3.0)   1   5
  30 柿﨑 遥太(5) 小山小     17.73 (-3.0)   1   6
  31 小澤 琉来(5) 井上小     18.22 (-0.7)   2   5
  32 清野 健心(5) 信大附属長野小     19.95 (-3.0)   1   7
    渋坂 勇人(5) 長野市陸上教室          (-0.7)DNS   2    
    塩川 颯大(5) 坂城JAC          (-0.7)DNS   2    
    大村 透和(5) 栗ｶﾞ丘小          (-2.4)DNS   3    

都道府県 所属名 記録（風）

  264

男子5年

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 組 順位
  146
   72
  342
  200
   69
  244

備考

  147
  130
   61

  312
  302
   49
  303
   87
   31
   37

  304
  284
   30
   58
  317
  261

   86
  320

   68

   94
   33
  314
  123
  122
   36
  189
  254
   90



決勝 5月21日 11:10

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.84 和田 浩明                    信濃町体協       1990        

[ 1組] 風速 -1.1 [ 2組] 風速 -1.0

 1 小柳 紅心(6)     16.39  1 尾崎 慶次(6)     14.97 
ｺﾔﾅｷﾞ ｸﾚｱ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ｵｻﾞｷ ｹｲｼﾞ 坂城JAC

 2 小沢 怜煌(6)     17.15  2 田中 聖也(6)     15.35 
ｵｻﾞﾜ ﾚｵ 長野市陸上教室 ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 仁礼小

 3 髙木 大芽(6)     17.84  3 黒田 遼(6)     15.36 
ﾀｶｷﾞ ﾀｲｶﾞ 小山小 ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳ 長野市陸上教室

  岸田 光永(6)       4 小林 慧祐(6)     16.31 
ｷｼﾀﾞ ｺｳｴｲ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 長野市陸上教室

  小原 大河(6)       5 西堀 虎太朗(6)     16.69 
ｺﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾆｼﾎﾞﾘ ｺﾀﾛｳ 井上小

  上野 琥太郎(6)      
ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ NDFｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 -1.0

 1 吾妻 啓志(6)     13.88 
ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城JAC

 2 関本 創介(6)     14.08 
ｾｷﾓﾄ ｿｳｽｹ 仁礼小

 3 玉井 誠士(6)     15.30 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教室

 4 牧 煌大(6)     15.56 
ﾏｷ ｺｳﾀﾞｲ 高山小

 5 尾崎 大輔(6)     15.75 
ｵｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ 坂城JAC

 6 山﨑 幸樹(6)     16.38 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 埴生小

   1 吾妻 啓志(6) 坂城JAC     13.88 (-1.0)   3   1
   2 関本 創介(6) 仁礼小     14.08 (-1.0)   3   2
   3 尾崎 慶次(6) 坂城JAC     14.97 (-1.0)   2   1
   4 玉井 誠士(6) 長野市陸上教室     15.30 (-1.0)   3   3
   5 田中 聖也(6) 仁礼小     15.35 (-1.0)   2   2
   6 黒田 遼(6) 長野市陸上教室     15.36 (-1.0)   2   3
   7 牧 煌大(6) 高山小     15.56 (-1.0)   3   4
   8 尾崎 大輔(6) 坂城JAC     15.75 (-1.0)   3   5
   9 小林 慧祐(6) 長野市陸上教室     16.31 (-1.0)   2   4
  10 山﨑 幸樹(6) 埴生小     16.38 (-1.0)   3   6
  11 小柳 紅心(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     16.39 (-1.1)   1   1
  12 西堀 虎太朗(6) 井上小     16.69 (-1.0)   2   5
  13 小沢 怜煌(6) 長野市陸上教室     17.15 (-1.1)   1   2
  14 髙木 大芽(6) 小山小     17.84 (-1.1)   1   3
    岸田 光永(6) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-1.1)DNS   1    
    小原 大河(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少          (-1.1)DNS   1    
    上野 琥太郎(6) NDFｼﾞｭﾆｱ          (-1.0)DNS   2    

男子6年

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2    13 3   260

所属名

5   258 7   195

ﾚｰﾝ No. 氏  名 記録／備考
4   330 4   107

6   141 6   237

6   101

DNS
3   329 5    39

DNS
2    20

7   193

5   232

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   161

2    89

組

   89
  108

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

3   108

   13
  329
   20

順位
  101
  193
  107
  232
  195
  237

  260
  161
  330
   39
  258
  141



決勝 5月21日 10:00

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  3:01.69 丸山 翔平                    川中島JRC        2015        

[ 1組] [ 2組]

 1 高井 光(5)   3:41.43  1 佐藤 新太(6)   2:59.61 
ﾀｶｲ ﾋｶﾙ 長野市陸上教室 ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 2 横田 健人(5)   3:42.28  2 中村 蒼太(6)   3:15.33 
ﾖｺﾀ ｹﾝﾄ 長野市陸上教室 ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 3 丸田 唯斗(5)   3:43.44  3 髙畑 陽奏(6)   3:20.72 
ﾏﾙﾀ ﾕｲﾄ E-NAGANO ﾀｶﾊﾀ ﾋﾅﾀ 長野市陸上教室

 4 田尻 新(5)   3:46.12  4 増田 渓一朗(5)   3:24.04 
ﾀｼﾞﾘ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室 ﾏｽﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 旭ヶ丘小

 5 宮澤 里旺(6)   3:46.75  5 堀内 陸希(5)   3:24.72 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｵ 小山小 ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 長野市陸上教室

 6 岡村 榛馬(5)   3:51.76  6 山本 湧心(6)   3:25.08 
ｵｶﾑﾗ ﾊﾙﾏ 飯山小 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 木島小

 7 丸山 颯心(5)   3:52.40  7 吉川 銘二(5)   3:25.22 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ NDFｼﾞｭﾆｱ ﾖｼｶﾜ ﾒｲｼﾞ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 8 齋藤 翠(6)   3:56.58  8 永沢 奏真(6)   3:25.27 
ｻｲﾄｳ ｽｲ NDFｼﾞｭﾆｱ ｴｲｻﾞﾜ ｿｳﾏ NDFｼﾞｭﾆｱ

 9 花崎 聖希(6)   3:57.83  9 齊藤 隆希(6)   3:33.63 
ﾊﾅｻﾞｷ ｲﾌﾞｷ 長野市陸上教室 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｷ 飯山小

10 山本 煌(5)   4:03.66 10 髙橋 侑都(6)   3:34.78 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 長野市陸上教室 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾄ 木島小

11 中谷 颯太(5)   4:06.52 11 佐藤 海志(6)   3:37.75 
ﾅｶﾔ ｿｳﾀ 長野市陸上教室 ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野市陸上教室

12 寺澤 魁星(6)   4:09.45 12 山田 奏汰(5)   3:38.10 
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 東条小 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ

13 大隅 海斗(5)   4:09.94 13 清水 稜揮(6)   3:38.21 
ｵｵｽﾐ ｶｲﾄ 小山小 ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ NDFｼﾞｭﾆｱ

14 三井 梨道(5)   4:10.14 14 齋藤 翼(5)   3:51.55 
ﾐﾂｲ ﾘﾄﾞｳ 小山小 ｻｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 木島小

  須藤 誉生(5)      15 越 悠真(6)   3:57.66 
ｽﾄﾞｳ ﾖｼｷ NDFｼﾞｭﾆｱ ｺｼ ﾕｳﾏ 千曲東小

  大日向 功匡(6)      
ｵﾋﾞﾅﾀ ﾄｼﾏｻ JRC

   1 佐藤 新太(6) 長野市陸上教室     2:59.61 大会新   2   1
   2 中村 蒼太(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:15.33   2   2
   3 髙畑 陽奏(6) 長野市陸上教室     3:20.72   2   3
   4 増田 渓一朗(5) 旭ヶ丘小     3:24.04   2   4
   5 堀内 陸希(5) 長野市陸上教室     3:24.72   2   5
   6 山本 湧心(6) 木島小     3:25.08   2   6
   7 吉川 銘二(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:25.22   2   7
   8 永沢 奏真(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:25.27   2   8
   9 齊藤 隆希(6) 飯山小     3:33.63   2   9
  10 髙橋 侑都(6) 木島小     3:34.78   2  10
  11 佐藤 海志(6) 長野市陸上教室     3:37.75   2  11
  12 山田 奏汰(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:38.10   2  12
  13 清水 稜揮(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:38.21   2  13
  14 高井 光(5) 長野市陸上教室     3:41.43   1   1
  15 横田 健人(5) 長野市陸上教室     3:42.28   1   2
  16 丸田 唯斗(5) E-NAGANO     3:43.44   1   3
  17 田尻 新(5) 長野市陸上教室     3:46.12   1   4
  18 宮澤 里旺(6) 小山小     3:46.75   1   5
  19 齋藤 翼(5) 木島小     3:51.55   2  14
  20 岡村 榛馬(5) 飯山小     3:51.76   1   6
  21 丸山 颯心(5) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:52.40   1   7
  22 齋藤 翠(6) NDFｼﾞｭﾆｱ     3:56.58   1   8
  23 越 悠真(6) 千曲東小     3:57.66   2  15
  24 花崎 聖希(6) 長野市陸上教室     3:57.83   1   9
  25 山本 煌(5) 長野市陸上教室     4:03.66   1  10
  26 中谷 颯太(5) 長野市陸上教室     4:06.52   1  11
  27 寺澤 魁星(6) 東条小     4:09.45   1  12
  28 大隅 海斗(5) 小山小     4:09.94   1  13
  29 三井 梨道(5) 小山小     4:10.14   1  14
    須藤 誉生(5) NDFｼﾞｭﾆｱ DNS   1    
    大日向 功匡(6) JRC DNS   1    

男子5･6年

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
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大会新
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  319
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4
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DNS

16     7
DNS

タイムレース
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決勝 5月21日  9:40

大会記録(GR)                    12.95 清水 大地                    屋代             2016        

風速 -1.2

 1 松原 惇貴(3)     14.77 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｱﾂｷ 埴生小

 2 中島 明澄真(3)     15.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾏ 埴生小

 3 春日 大空(3)     15.48 
ｶｽｶﾞ ｿﾗ 埴生小

 4 三沢 暉一(3)     16.18 
ﾐｻﾜ ﾃﾙﾋﾄ 長野市陸上教室

  滝沢 康多(3)      
ﾀｷｻﾞﾜ ｺｳﾀ 戸狩小

決勝 5月21日  9:45

大会記録(GR)                    11.65 米田 太一                    安茂里           2019        

風速 -0.7

 1 荒井 駿汰(4)     12.74 
ｱﾗｲ ｼｭﾝﾀ 埴生小

 2 伊藤 望騎(4)     13.02 
ｲﾄｳ ﾐﾉﾘ 千曲東小

 3 仲條 朱瑛(4)     15.89 
ﾅｶｼﾞｮｳ ｼｭｴｲ 埴生小

2   173

記録／備考
4   160

3   203

所属名

男子4年

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

60mH(0.600-6.0m)

6   169

2   172

3    77
DNS

4   165

5   246

男子3年

60mH(0.600-6.0m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2203 米田 太一                    軽井沢A&AC       2021/10/31  
大会記録(GR)                     1775 中津 颯太                    青木島           2021        

宮澤 宏旭(5) 16.98(-1.5)        1.10   1243
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小     440     803      1
岸田 翔(5) 17.40(-1.5)        1.00   1056
ｷｼﾀﾞ ｶｹﾙ 埴生小     368     688      2
長坂 昇英(5) 19.31(-1.5)        1.00    738
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｴｲ 埴生小      50     688      3
戸田 遥輝(5) DNS DNS
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 綿内小    DNS
深沢 大志(5) DNS DNS
ﾌｶｻﾜ ﾀｲｼ 綿内小    DNS

決勝 5月21日  9:30

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

風速 -1.5

 1 宮澤 宏旭(5)     16.98 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小

 2 岸田 翔(5)     17.40 
ｷｼﾀﾞ ｶｹﾙ 埴生小

 3 長坂 昇英(5)     19.31 
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｴｲ 埴生小

  深沢 大志(5)      
ﾌｶｻﾜ ﾀｲｼ 綿内小

  戸田 遥輝(5)      
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 綿内小

決勝 5月21日 12:30

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

宮澤 宏旭(5)  1.10
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｱｷ 埴生小   803
岸田 翔(5)  1.00
ｷｼﾀﾞ ｶｹﾙ 埴生小   688
長坂 昇英(5)  1.00
ﾅｶﾞｻｶ ｼｮｳｴｲ 埴生小   688
深沢 大志(5)      DNS
ﾌｶｻﾜ ﾀｲｼ 綿内小
戸田 遥輝(5)      DNS
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 綿内小

5   335

3   336

xx

3 1   174 o o o o o o xo xx

o o o o o2 2   154 - -

記録 備考
1 4   156 o - o o - o o xo xo xx

m95 1m00 1m05 1m10 1m15

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m70 m75 m80 m85 m90

男子5･6年

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ 総合得点
順位

  156

  154

  174

  335

  336

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   156
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3   154

DNS
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DNS
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2   174

50
4   336



2022/ 5/21

長野県小学生記録(ER)             2249 山浦 英純                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2021/09/04  
大会記録(GR)                     1996 勝山 敬太                    日滝             2019        

片貝 怜雄(6)  3.82(-0.9)       42.09   1758
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小     843     915      1
佐藤 晴大(6)  3.57(-0.9)       44.85   1744
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小     773     971      2
村石 夏凪汰(5)  3.60(-0.2)       42.68   1708
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小     781     927      3
白石 圭人(6)  3.60(-0.9)       40.92   1672
ｼﾗｲｼ ｹｲﾄ 篠ﾉ井東小     781     891      4
深澤 暖人(6)  3.70(-1.1)       36.88   1618
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小     809     809      5
佐藤 彗七(5)  3.43(-0.2)       36.99   1545
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小     734     811      6
小林 舜季(5)  3.38(-1.0)       30.00   1389
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｷ 木島平小     720     669      7
山嵜 礼大(5)  2.86(-0.7)       27.90   1201
ﾔﾏｻﾞ ｷﾚｲﾀ 木島平小     574     627      8
宮澤 慶吾(5)  2.74(-1.3)       28.06   1170
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ 井上小     540     630      9
高藤 樹(5)  2.60(-1.0)       26.93   1108
ﾀｶﾄｳ ｲﾂｷ 木島平小     501     607     10
高森 琉太(5)  2.36(-0.5)       28.97   1082
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平小     434     648     11
新井 暖大(5) NM       38.71    896
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室      50     846     12
竹内 瑛浩(6) NM       18.83    492
ﾀｹｳﾁ ｱｷﾋﾛ 埴生小      50     442     13
宮尾 友心(6) DNS DNS DNS
ﾐﾔｵ ﾕｳｼﾝ 長野市陸上教室
住澤 郁磨(5) DNS DNS DNS
ｽﾐｻﾞﾜ ｲｸﾏ 長野市陸上教室

決勝 5月21日  9:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

片貝 怜雄(6)   3.82   3.82  3.82 (-0.9)
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小   -0.9   -0.9   843
深澤 暖人(6)   3.70   3.55  3.70 (-1.1)
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小   -1.1   -1.4   809
白石 圭人(6)   3.60   3.58  3.60 (-0.9)
ｼﾗｲｼ ｹｲﾄ 篠ﾉ井東小   -0.9   -1.2   781
村石 夏凪汰(5)   3.60   3.60  3.60 (-0.2)
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小   -0.2   -0.2   781
佐藤 晴大(6)   3.57   3.55  3.57 (-0.9)
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小   -0.9   -1.5   773
佐藤 彗七(5)   3.43   3.43  3.43 (-0.2)
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小   -0.2   -0.2   734
小林 舜季(5)   3.38   3.25  3.38 (-1.0)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｷ 木島平小   -1.0   -0.2   720
山嵜 礼大(5)   2.86   2.86  2.86 (-0.7)
ﾔﾏｻﾞ ｷﾚｲﾀ 木島平小   -0.7   -0.7   574
宮澤 慶吾(5)   2.74    x  2.74 (-1.3)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ 井上小   -1.3         540
高藤 樹(5)   2.60   2.54  2.60 (-1.0)
ﾀｶﾄｳ ｲﾂｷ 木島平小   -1.0   -1.8   501
高森 琉太(5)   2.36   2.36  2.36 (-0.5)
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平小   -0.5   -0.5   434
竹内 瑛浩(6)    x    x      NM
ﾀｹｳﾁ ｱｷﾋﾛ 埴生小                50
新井 暖大(5)    x    x      NM
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室                50
宮尾 友心(6)            DNS
ﾐﾔｵ ﾕｳｼﾝ 長野市陸上教室             
住澤 郁磨(5)            DNS
ｽﾐｻﾞﾜ ｲｸﾏ 長野市陸上教室             
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12 5   171

12 10   268

10 11   348
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8 13   351

9 2    32

6 8   306

7 15   355

4 14   311

5 4   305

2 6   309

3 12   114

記録 備考

1 7    54

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

JBT

  268

  171

  231

総合得点
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男子5･6年

コンバインドB
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決勝 5月21日 13:00

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

佐藤 晴大(6)  44.85 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小    971
村石 夏凪汰(5)  42.68 
ﾑﾗｲｼ ｶﾅﾀ 日滝小    927
片貝 怜雄(6)  42.09 
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小    915
白石 圭人(6)  40.92 
ｼﾗｲｼ ｹｲﾄ 篠ﾉ井東小    891
新井 暖大(5)  38.71 
ｱﾗｲ ﾊﾙﾄ 長野市陸上教室    846
佐藤 彗七(5)  36.99 
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 日滝小    811
深澤 暖人(6)  36.88 
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小    809
小林 舜季(5)  30.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｷ 木島平小    669
高森 琉太(5)  28.97 
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平小    648
宮澤 慶吾(5)  28.06 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲｺﾞ 井上小    630
山嵜 礼大(5)  27.90 
ﾔﾏｻﾞ ｷﾚｲﾀ 木島平小    627
高藤 樹(5)  26.93 
ﾀｶﾄｳ ｲﾂｷ 木島平小    607
竹内 瑛浩(6)  18.83 
ﾀｹｳﾁ ｱｷﾋﾛ 埴生小    442
宮尾 友心(6)     DNS
ﾐﾔｵ ﾕｳｼﾝ 長野市陸上教室
住澤 郁磨(5)     DNS
ｽﾐｻﾞﾜ ｲｸﾏ 長野市陸上教室

11   253       

9   231       

13 13   171  18.83    x

12 4   348  26.66  26.93

11 6   351  18.06  27.90

10 10    32  28.06  27.01

9 2   347  27.85  28.97

8 8   355  29.62  30.00

7 14   309  36.88  33.94

6 1   306  36.39  36.99

5 3   268  38.71  32.88

4 5   114  40.92  40.73

3 15    54  42.09  41.92

2 7   311  42.68  41.29

記録 備考

1 12   305  44.85  44.85

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-
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